

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 4 августа 2014 года № 1041-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 4 августа 2014 года № 1041-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Омска» следующие изменения:

1) в таблице № 1:

- строки 160, 161 изложить в следующей редакции:

«	160	Улица Взлетная, дом 5Б	9,00	розничная	специализированная (ремонт обуви)	круглогодично	»;
	161	Улица Взлетная, дом 5Б	9,00	розничная	специализированная (общественное питание)	круглогодично	»;

- строку 279 изложить в следующей редакции:

«	279	Улица Конева, дом 14, корпус 2	21,00	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	»;
---	-----	-----------------------------------	-------	-----------	---	---------------	----

- в строках 286 – 290 цифры «10,00» заменить цифрами «10,50»;

- в строке 516 цифры «10,00» заменить цифрами «10,50»;

- дополнить строкой 693 следующего содержания:

«	693	Улица Лукашевича, дом 29	21,00	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	»;
---	-----	--------------------------	-------	-----------	---	---------------	----

2) в таблице № 2:

- в строках 23, 39, 41, 45, 77, 89, 90, 91, 110, 118, 144, 146, 155, 172, 177, 185, 187, 189, 210, 214, 217, 228, 242, 249, 250, 258, 289, 295, 308, 318, 331, 351, 444, 475, 476, 516, 521, 596, 614, 626, 733 исключить;

- в строке 584 цифры «30,00» заменить цифрами «26,25»;

- дополнить строкой 802 следующего содержания:

«	802	Улица Московская, дом 90	26,25	розничная	универсальная (продовольственные и непродовольственные товары)	круглогодично	»;
---	-----	--------------------------	-------	-----------	---	---------------	----

3) в таблице № 3:

- в строках 63, 116, 159 цифры «10,00» заменить цифрами «12,00»;

- в строке 104 цифры «8,00» заменить цифрами «26,25»;

- в строке 118 цифры «30,00» заменить цифрами «26,25»;

- дополнить строкой 425 следующего содержания:

«	425	Улица 5-я Кордная, дом 65А	26,25	розничная	Специализированная (общественное питание)	круглогодично	»;
---	-----	----------------------------	-------	-----------	--	---------------	----

4) в таблице № 4 строку 613 исключит;

5) в таблице № 5:

- строки 16, 20, 26, 37, 40, 49, 51– 53, 101, 102, 110, 114, 142, 152, 153, 164 – 166, 173, 177 –179, 190 – 193, 196, 209, 210, 213, 224, 247, 249, 259, 265, 273, 274, 279, 285, 286, 296, 297, 303, 305, 319, 331, 336, 369, 542, 639, исключить;

- в строке 48 цифры «120,00» заменить цифрами «108,00»;

- в строке 146 цифры «50,00» заменить цифрами «21,00»;

- в строке 155 цифры «50,00» заменить цифрами «26,25»;

- в строке 425 цифры «универсальная (продовольственная товары)» заменить «специализированная (аптека)»;

- дополнить строками 680 – 687 следующего содержания:

«	680	Улица Багратиона, дом 1	12,00	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	
	681	Улица Багратиона, дом 1	18,00	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	
	682	Улица 10 лет октября, дом 195, корпус 18 ООТ «Релеро» (торгово-остановочный комплекс)	36,00	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	
	683	Улица 10-я Амурская, дом 88 ООТ «11-я Амурская» (торгово-остановочный комплекс)	67,00	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	
	684	Улица Багратиона, дом 88	21,00	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	
	685	Улица Багратиона, дом 88	21,00	розничная	универсальная (продовольственные товары)	круглогодично	
	686	Улица Волочаевская, дом 15А	26,25	розничная	специализированная (хлебобулочные изделия)	круглогодично	
	687	Улица Волочаевская, дом 15А	26,25	розничная	специализированная (хлебобулочные изделия)	круглогодично	»;

б) слова «Итого: 2651 нестационарный торговый объект» заменить словами «Итого: 2570 нестационарных торговых объектов».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

О.Н. Фадина

Исполняющий обязанности
директора департамента
городской экономической политики
Администрации города Омска

 Д.С. Гребенюк